



Manuel Demasi

Nazionalità : Italiana | (+39) 3405879424 | Manuel.demasi@hotmail.com |

Presentazione:

Dal 2016 svolgo l'attività di geologo libero professionista, specializzandomi nelle perizie per l'edilizia, nella pianificazione del territorio, nei consolidamenti stradali e nella realizzazione di nuovi tracciati stradali, nelle bonifiche di frana, oltre a ricerche e concessioni idriche e alla realizzazione di reti irrigue e potabili.

● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

25/10/2015

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE GEOLOGICHE – Università di GENOVA

10/7/2007

DIPLOMA LICEO LINGUISTICO – Liceo « Amoretti » di Imperia

● ESPERIENZA LAVORATIVA

2023 – ATTUALE – Imperia, Italia

Geologo libero professionista

PRINCIPALI LAVORI SVOLTI

- 🕒 Da Settembre 2016 a oggi membro commissione edilizia Comune Borgomaro
- 🕒 Da Gennaio 2023 membro commissione edilizia Comune Pieve di Teco
- 🕒 Anno 2014 : redazione cartografia del piano del parco delle Alpi Liguri con software Qgis
- 🕒 2018 : sistemazione movimento franoso su Strada comunale Poggialto – Conio in Borgomaro
- 🕒 Sistemazione e efficientamento rete di drenaggio acque superficiali in Fraz. Acquetico (2019)
- 🕒 Studi geologici per redazione del Piano Urbanistico comunale di San Lorenzo al Mare (2020)
- 🕒 Sistemazione dissesto in Strada Avregghi nel comune di Cipressa (IM) (2020)
- 🕒 Studi geologici per realizzazione di nuovo Parco sportivo in zona San Lazzaro a Imperia (2022)
- 🕒 Concessioni idriche e realizzazione di nuova rete irrigua in comune di Villa Faraldi (2022)
- 🕒 Realizzazione di strada di accesso alternativa alla residenza protetta « Orengo Demora » a Borgomaro (IM) (2023)

● COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre : ITALIANO

Altre lingue :

INGLESE Buono | FRANCESE Base

● COMPETENZE DIGITALI

Microsoft Word | Microsoft Excel | Qgis | Autocad | Outlook | Microsoft Powerpoint

● PATENTE DI GUIDA

Patente di guida : A - B

**FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE**

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax
E-mail
Nazionalità
Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
- Tipo di azienda o settore
- Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

DEMASI MANUEL

manuel.demasi@hotmail.it

Da 1/9/2016 a Oggi
Geologo Libero Professionista
Strada Ciosa 83, Imperia (IM)

Relazioni geologiche, geotecniche e sismiche,
Pianificazione Urbanistica e territoriale.
Difesa del suolo.

Da 1/10/2014 a 1/9/2016
Studio di Geologia Applicata del Dott. Michele Volpati
Via Adige 9, Albenga (SV)
Studio tecnico geologico
Geologo

Da 1/1/2014 a 24/12/2014
Ente "Parco delle Alpi Liguri"

Parco naturale
Geologo-Cartografo
Reperimento di dati di tipo geologico e redazione della
cartografia geologica del Parco.

Da 1/9/2012 a 24/12/2012
Studio EL DAG di Mancinelli Bernardino
Via Don Abbo 16, Imperia
Studio Commercialista
Impiegato Contabile

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
 - Tipo di azienda o settore
 - Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Data (da – a)
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita
- Date (da – a)
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita
 - Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)
- Date (da – a)
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita
 - Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)
- Date (da – a)
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita
 - Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)

CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della carriera ma non necessariamente riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

Da 1\6\2010 a 30\9\2010

**Studio tecnico associato BIERREVI di Giovanni Repetto
Via San Siro 12/2 Genova (GE)
Studio tecnico geologico
Geologo tirocinante**

29/6/2016

**Università Di Genova
Corso Europa 26, Genova
Idoneità all'esercizio della professione di Geologo**

Iscrizione all'albo dei geologi della regione Liguria col numero 648/AP

22/10/2015

**Università Di Genova, Facoltà di Scienze Geologiche,
Corso Europa 26, Genova
Titolo tesi: "Indagini territoriali e Pedologiche per la caratterizzazione del terroir dell'olio extravergine di oliva "Riviera dei Fiori""
Laurea Magistrale In Scienze Geologiche
Voto 100/110**

12/7/2012

**Università Di Genova, Facoltà di Scienze Geologiche,
Corso Europa 26, Genova
Titolo tesi: "Caratterizzazione sismica della regione Valle d'Aosta"**

**Laurea Triennale In Scienze Geologiche
Voto 93/110**

10/7/2007

**Liceo Linguistico "C. Amoretti" di Imperia

Indirizzo lingue Inglese-francese-spagnolo**

**Diploma di maturità linguistica
Voto 71/100**

ITALIANA

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

CAPACITÀ E COMPETENZE RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in ambiente multiculturale, occupando posti in cui la comunicazione è importante e in situazioni in cui è essenziale lavorare in squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITÀ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione di persone, progetti, bilanci; sul posto di lavoro, in attività di volontariato (ad es. cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche, macchinari, ecc.

PATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

INGLESE

Buono.

Buono.

Buono.

FRANCESE

Buono.

SUFFICIENTE.

SUFFICIENTE.

OTTIME CAPACITA' RELAZIONALI IN AMBITO LAVORATIVO CON PERSONALE E PUBBLICO

CAPACITA' DI LAVORARE IN TEAM, DI ORGANIZZARE ED ESEGUIRE GLI OBIETTIVI AFFIDATI,ATTENZIONE E PRECISIONE NEI LAVORI.

UTILIZZO DI INTERNET, DEI SISTEMI OPERATIVI WINDOWS, MAC E LINUX, DEI SOFTWARE OFFICE, GIS, CAD.

PATENTI CAT A - B

PARTITA IVA NUMERO 01699850085